ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL

Rua Guaporé, 461 / 463    Ponte Pequena    CEP: 01109-030    São Paulo-SP    Brasil
CNPJ: 57.391.195/0001-65    Fone/Fax: (11) 3929-4204 / 3228-6656

Site: www.apfutebol.com.br    e-mail: apfutebol@apfutebol.com.br

Ofício nº 018/2011

São Paulo, 04 de fevereiro de 2011.

Ao

A.E. Cruzeiro

Prezados Senhores

    Através do presente comunicamos que este estimado filiado

receberá as seguintes premiações com relação a temporada de 2010.

 Campeão XXVI Copa São Paulo Sub-20 Diploma

 Sr. Adílson José Pinto    Melhor Diretor

 Sr. Walter dos Santos    Melhor Técnico

 Sr. Laércio Rodrigues Ramos  Melhor Preparador Físico

 Diego Adam de Oliveira Amorim  Artilheiro XXVI Copa São Paulo Sub-20

 Daniel de Carvalho Raimundo  Chuteira Ouro, Prata ou Bronze Sub-20*

 Diego Adam de Oliveira Amorim  Chuteira Ouro, Prata ou Bronze Sub-20*

Obs. Os atletas chuteira de ouro, prata e bronze serão revelados na entrega da premiação.

    Informamos, outrossim, que a premiação será entregue no dia 21

de fevereiro (2ª Feira), às 19h30, na Churrascaria Gauchão Grill localizada na Rua Ulisses

Cruz, 1343 – Bairro: Tatuapé.

Referência: Marginal Tietê entre as pontes Tatuapé e Aricanduva.

    As reservas dos convites deverão ser feitas até o dia 18 de

fevereiro impreterivelmente, devido acordo com a Churrascaria.

    Parabenizando os premiados, agradecemos a acolhida e colocamo-

nos a disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Prisco Palumbo

   Presidente